ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 21 декабря 2017 года

№ 48
Об утверждении плана проведения

контрольных мероприятий по осуществлению

финансового контроля на 2018 год

На основании распоряжения администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 13.10.2011г. № 178-р «О возложении полномочий по контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов РФ о финансовом контроле за операциями с бюджетными средствами подведомственных распорядителей (получателей) бюджетных средств и муниципальных унитарных предприятий», во исполнении части 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план проведения контрольных мероприятий по осуществлению финансового контроля на 2018 год по учреждениям Урюпинского муниципального района.

2. Главному специалисту Филипповой Т.А. ознакомить ответственных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

финансового отдела администрации

Урюпинского муниципального района                          А.А.Домашенко

«УТВЕРЖДАЮ»

Начальник финансового отдела

администрации Урюпинского района

______________  Домашенко А.А.

        (подпись)
                     (ФИО)

    « 21»    декабря     2017 года
П Л А Н

проведения контрольных мероприятий по осуществлению
финансового контроля финансовым отделом администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области
на  2018 год
	Перечень

проверок (вопросов)*
	Наименование проверяемой организации (объект контроля)
	Основание

(орган, направивший предложения)
	Проверяемый

период
	Примечание
(время проведения ревизии)

	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.

Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.

Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности

Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Салтынская средняя школа»
Урюпинский муниципальный район Волгоградская  область
хутор Салтынский
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Россошинская детская  школа искусств»
Урюпинский муниципальный район Волгоградская  область

хутор Россошинский
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 «Михайловская средняя школа»

Урюпинский муниципальный район Волгоградская  область
станица Михайловская
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Дубовская средняя школа»

Урюпинский муниципальный район Волгоградская  область

хутор Дубовский

Муниципальное казенное учреждение культуры
«Центр культуры и методической клубной работы»

Урюпинский муниципальный район Волгоградская область
хутор Ольшанка
	Плановая проверка
Плановая проверка

Плановая проверка

Плановая проверка

Плановая проверка

	01.01.2017г.-
31.12.2017г.
    01.01.2017г.-

31.12.2017г.

01.01.2017г.-

31.12.2017г.

01.01.2017г.-

31.12.2017г
01.01.2017г.-

31.12.2017г.

	I квартал
II квартал
II квартал

III квартал

IV квартал